АДМИНИСТРАЦИЯ
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

года № Л / J с.Байкалово

О внесении изменений в Порядок расходования субсидий,
предоставленных из бюджета муниципального образования

Байкаловский муниципальный район в 2020 году на обеспечение
затрат, связанных с реализацией проекта по обеспечению системы

персонифицированного финансирования дополнительного образования
детей, возникающих у Учреждения, в связи с участием в системе

персонифицированного финансирования дополнительного образования
детей в качестве уполномоченной организации, утвержденный

постановлением Администрации Байкаловского муниципального
района от 17.07.2020 № 190

В соответствии с постановлением Администрации МО Байкаловский
муниципальный район от 25.02.2015 г. № 96 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ в МО Байкаловский
муниципальный район», Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок расходования субсидий, предоставленных из

бюджета муниципального образования Байкаловский муниципальный район
в 2020 году на обеспечение затрат, связанных с реализацией проекта по
обеспечению системы персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей, возникающих у Учреждения, в связи с
участием в системе персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в качестве уполномоченной
организации, утвержденный постановлением Администрации
Байкаловского муниципального района от 17.07.2020 г. № 190 (далее -
Порядок), следующие изменения:

1.1. В наименовании Порядка слова «в 2020 году» заменить словами
«в 2020-2024 годах».

1.2. Заменить слова «Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район» на слова «Администрация
Байкаловского муниципального района» во всех склонениях и падежах по
всему тексту Порядка.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на
сайте Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет www.mobmr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам.

Глава
Байкаловского муниципаль А.Г.Дорожкин

http://www.mobmr.ru